[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 24.07.2013                                                                                             № 40/5
ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 года №19/11 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям работников образовательных учреждений отрасли «Образование», и проживающим на территории муниципального образования Староминский район по оплате жилых помещений, отопления и освещения»

В целях усовершенствования мер социальной поддержки педагогическим работникам, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

 1. Пункт 2 Решения Совета муниципального образования Староминский район от 23 ноября 2011 года № 19/11 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям работников образовательных учреждений отрасли «Образование», и проживающим на территории муниципального образования Староминский район по оплате жилых помещений, отопления и освещения» изменения, после слов: «Управлению образования администрации муниципального образования Староминский район (Ульянов)» дополнить словами: «и администрации муниципального образования Староминский район выступающими главными распорядителями бюджетных средств в отношении подведомственных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                        В.М.Курилло
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Староминский район
    В.А.Гавриш